南京航空航天大学金城学院文件

院字[2010]25号

关于女教工生育津贴审核的若干规定
各系（部）处（办）：
随着医疗制度改革的不断深化，我院女教工的生育费用报销办法已不适用，经研究，现对我院女教工的生育津贴审批规定调整如下：

一、女教工生育期间，即在女教工生育后休产假期间，由学院垫付生育津贴（以工资的形式），但女教工休完产假上班后的第一个月内，须持双方结婚证、独生子女证、出院记录到学院人力资源处办理生育津贴审批手续。
二、女教工生育后、产假结束前的一个月，所在部门的考勤员要在月度上交的考勤表中特别注明该女教工休假即将期满的状况，以便人力资源处暂缓发放该月垫付的生育津贴，待女教工根据学院规定办理完毕生育津贴审理的各项手续后，再予以发放该部分费用，以确保学院生育津贴的审理工作顺利进行。

三、外地女教工生育费用的报销，除需提供上述证件外，还需提供生育期间的各种正规发票、异地生育审批表。
二○一○年六月一日
主题词：关于  生育津贴  审核  规定